SSP7903
上海矽朋微电子有限公司 V1.9 第 1页 共 11页
40V 输入耐压、1A 负载电流低功耗 LDO
SSP7903
产品概述
SSP7903系列是提供正电压输出和1A输出负载电流的三端稳压器。即使输入/输出压差很
小，也能提供高电流。采用CMOS和激光微调技术，实现低功耗、高精度。
SSP7903 由高精度的电压参考电路、误差放大电路和限流输出驱动器组成。与现有系列

SSP7903
上海矽朋微电子有限公司 V1.9 第 2页 共 11页
订货信息
产品型号 封装 包装形式 最小包装数量
SSP7903PxxPx SOT89-3L
卷盘
1000
SSP7903PxxPBx SOT89-3L(B) 1000
SSP7903PxxFx SOT223 2500
SSP7903PxxFBx SOT223(B) 2500
SSP7903PxxJx TO252 管装 2500
选型指南表
SSP7903P① ② ③ ④
代号 符号 说明 备注
①② Integer 输出电压(3.0V~12.0V)
例如输出电压5.0V,
①②为50
③
P 封装:SOT89-3L
封装的引脚定义见下
文引脚图说明
PB 封装:SOT89-3L(B)
F 封装:SOT223
FB 封装:SOT223(B)
J 封装: TO252
④
R RoHS/无铅
G 无卤
注:”①②” 代表输出电压，常见输出电压有：3V、3.3V、3.6V、4.0V、5.0V、12V，其他
的电压也可以特别定制。
功能框图
SSP7903
上海矽朋微电子有限公司 V1.9 第 3页 共 11页
引脚图 (顶视图)
SSP7903PxxPx
引脚 符号
1 GND
2 VIN
3 VOUT
MARK 03Pxx YWH
SSP7903PxxPBx
引脚 符号
1 VOUT
2 GND
3 VIN
MARK 03PBxx YWH
SSP7903PxxFx
引脚 符号
1 GND
2 VOUT
3 VIN
MARK 03Pxx YWH
SSP7903
上海矽朋微电子有限公司 V1.9 第 4页 共 11页
SSP7903PxxFBx
引脚 符号
1 VOUT
2 GND
3 VIN
MARK 03FBxx YWH
SSP7903PxxJx
引脚 符号
1 VIN
2 GND
3 VOUT
MARK SSP7903-xx YWH
Note: xx:输出电压,“33”代表输出电压3.3V；
Y: 生产年,“1” 代表2021年份；
W: 生产周，“20”代表第20周；
H: 工厂代码；
典型应用电路
SSP7903